

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednávky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 190103749
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
 DIČ:
 IČ DPH: SK2023660067

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice - mestská časť Staré Mesto

účet PayPal: **pay@cbelektro.sk**

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK2075000000004001767666
 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

Forma úhrady: V hotovosti

Dátum vyhotovenia: 28.06.2019
 Dátum splatnosti: 12.07.2019
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.06.2019

tel.

Slovensko

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ

Dátum: 28 JÚN 2019

Konečný príjemca:

Číslo zoznamu:

223/2019

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Kód tovaru

Názov

Množstvo J.cena bez DPH spolu bez DPH

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 19SV05105

Kód tovaru	Názov	Množstvo	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
LE_753380	Zásuvka 2P+T/16A/250V clonky (PS) hliník Valena Life (Legrand)	4 ks	4,1550	16,62
em_*M0012	skúšačka SN-02 (Emos)	1 ks	20,3200	20,32

Výdajka č. 19SV05177, Objednávka č. mail p. Poľová

Kód tovaru	Názov	Množstvo	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
in_135001025	termostat bojlerový NT	1 ks	16,7200	16,72
sg_TF 31	ventilátor stolový 30cm 40W (SOMOGYI)	1 ks	13,4500	13,45
sg_SFE 41	ventilátor stojanový 40cm biely 45W (SOMOGYI)	1 ks	17,2600	17,26
sg_SFE 41/BK	ventilátor stojanový 40cm čierny 45W (SOMOGYI)	1 ks	17,2600	17,26
em_*B1350	batéria GP1604A 9V (typ GP 1604A) (GP)	5 ks	2,0440	10,22

Výdajka č. 19SV05291

Kód tovaru	Názov	Množstvo	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
sg_SFE 41	ventilátor stojanový 40cm biely 45W (SOMOGYI)	1 ks	17,2600	17,26

Súčet položiek bez DPH

129,11

DPH 20%

25,82

Spolu na úhradu s DPH

154,93

Vystavil: Takács Samuel
 samuel@cbelektro.sk

Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov
 Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078

V súlade so Zákonom o odpadoch č. 75/2015 Zb. z. je v daňovom doklade zahrnutý recyklačný

poplatok na svetelné zdroje a svietidlá podľa nasledovnej kategorizácie:

Kat. 5.1.1-4. Výbojkové svetelné zdroje 0,17 €/ks bez DPH

Kat. 5.1.5 LED a polovodičové sv. zdroje 0,10 €/ks bez DPH

Kat. 5.2. Svietidlá pre výbojkové alebo LED zdroje 0,40 €/ks bez DPH

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 15465 / V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

129,11

20%

0,00

25,82

0,00

154,93